

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG898717
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-04-24T22:54:39

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N
 COL. CENTRO C.P. 91697
 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VER773	65384	74564	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	158240003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	40	563.65	130157	39.7+22			265.12	10,604.80	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 10,604.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,696.77																
#Error																
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	200	694.84	130157	31.81+22			369.58	73,916.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 73,916.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,826.56																
#Error																
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	10	967.54	130157	37.67+22			470.40	4,704.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 4,704.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 752.64																
#Error																
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	50	301.69	130157	39.65+22			142.02	7,101.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,101.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,136.16																
#Error																
MR 90622	7501943487604	HIG JUM SCOTT 700MT	700	6			C	3	540.65	130157	38.63+22			258.81	776.43	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 776.43, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 124.23																
#Error																
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	200	442.99	130157	40.95+22			204.05	40,810.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 40,810.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,529.60																
#Error																
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	200	269.69	130157	25.85+22			155.99	31,198.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 31,198.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,991.68																
#Error																
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	703	169,110.23
														636963	47.572 KILOS	
														TOTAL IVA 16:		27,057.64
														TOTAL VENTA:		196,167.87

(CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS 87/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

90498 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 540 HJS 12S BANDER X 72 FSC-STD-50-001 V2-0

,

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG898717
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-04-24T22:54:39

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N
COL. CENTRO C.P. 91697
VERACRUZ VERACRUZ LLAVE
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VER773	65384	74564	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	158240003001

FOLIO FISCAL: 50FB3202-AC06-4311-9CCC-4023805BC8DB

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

OMUhrAEEVqnt4KU0E3PbrAorKIIfj4zw3zqqfkVHCargCdw1M1/+7BOQWSRFzYfBKrTYpX4Jh2tQ1/P35LdeXxRP1orrVFNZH/RUke6o3F

+BWPf9zvH60ehGbdmsaym5TTdjXoj0N03TNwhtg4Br6Prjw0kCGL2xGUhTmozpgel7LpPvDoSP0+jBRLhtUX1SGrfspkGKzZjn9nDv8KLORDo/SkdEChcBK011jR40uOWJkjtrysC9JhEdg/v5+kaJ5+2B+3bIf5Mtemd6XJ41xrDzntRFcQ3Nx3Iq9sXtLNV2j4//baKjIx2LEVHy67heewH0Eb7Gkm65rxBmkKF8hg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

tvWZvmQH1Js/NTMa07Vd/J8v7Y+2Ujh1fqOJCnpbKvH+/42S10eJh1GNzzzAvd39afEst6J29tKzib7G57xQV9HtdzRiZF04ibgXpYfUFJLgQvDDdQfDNzbwz04srOYVg

+riDqV2GKY4g1jn6OHdcZGXB5ujBOIcqtKwunBNWSwR4ZSHDc+tbszz3mYO6uapl3Vhtz7viOm2aOg2If0Ok7RHO3RPAibw

+Hu5t1mfikyPgGIGV49cmbBx4gsV2zN/LmnSQL4mZVhW1vE85+4G70W/yX2ivOJqu0ngQ1g1ZHfwePn0bd9Rj1SbKMI6FUcwiw7HEN8gvUmYrufEpzw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|50FB3202-AC06-4311-9CCC-4023805BC8DB|2022-04-24T22:55:30|EEL961104G96|OMUhrAEEVqnt4KU0E3PbrAorKIIfj4zw3zqqfkVHCargCdw1M1/

+7BOQWSRFzYfBKrTYpX4Jh2tQ1/P35LdeXxRP1orrVFNZH/RUke6o3F

+BWPf9zvH60ehGbdmsaym5TTdjXoj0N03TNwhtg4Br6Prjw0kCGL2xGUhTmozpgel7LpPvDoSP0+jBRLhtUX1SGrfspkGKzZjn9nDv8KLORDo/SkdEChcBK011jR40uOWJkjtrysC9JhEdg/v5+kaJ5+2B+3bIf5Mtemd6XJ41xrDzntRFcQ3Nx3Iq9sXtLNV2j4//baKjIx2LEVHy67heewH0Eb7Gkm65rxBmkKF8hg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-24T22:55:30

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 136367

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

